Fair Market Inc.

Product Specifications

Crab Rangoon 10z

4 Star Thin
FMI Code 70150
Brand
Cook Level Enter Cook Level
Type Appetizers
Case Pack 100/1 Ounce
Storage Frozen
Pallet Configuration 10 T x 10 H — 100 Cases Per Pallet
Net Case Weight 6.25 Pounds
Gross Case Weight 7 Pounds
Case Dimensions 19°Lx 10"W x 6.5" H
Case Cube .745 Cu Ft
Case/Unit UPC (GTIN) 6-94022-00000-0 HE -
Unit Dimensions N/A N u t rl t I o n : Fa Ct s
Unit Net Weight 1 Ounce 20 servings per container
Serving size 5 Pieces (1439)
Amount Per Serving
Preparation Instructions :
Calories 430
. e
Deep fry: At 350°F for 2-3 minutes. % Daily Value*
Oven: Bake at 350°F for 5-6 minutes. Total Fat 139 17%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat Og
Cholesterol 45mg 15%
Ingredients Sodium 740mg 32%
Total Carbohydrate 65¢g 24%
Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream Cheese, Culture Dietary Fiber 2g 7%
Salt), Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/ or Guar Total Sugars 4g
Gums), Imitation Crab Meat (Pollack/Whighting, Water, Egg Protei‘:‘;‘;"es 0g Added Sugars 22 ;
White, Wheat Starch, Potato Starch, Modified Food Starch, h
Sorbitol, Sugar, Rice Wine, Salt, Natural and Artificial Crab Vitamin D Omcg 0%
o . Calcium 195mg 15%
Extract, Carrageenan, Natural and Atrtificial Crab Flavor, Sodium Iron 2.7mg 15%
Polyphosphates, Artificial Color), Sugar, Crab Meat, Soy Sauce Potassium Omg 0%
(Water, Wheat, Soy Beans, Salt, Less than 1/10 of 1% Sodium amin A —

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Allergens: Eggs, Milk, Soy, Wheat

Benzoate as a Preservative and Spices. Wrapper Ingredients:
Wheat Flour, Water, Whole Eggs, Salt, Corn-starch, FDC Yellow
No. 5 and No. 6, Less than .1 of 1% Sodium Benzo-ate as a
Preservative.
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